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Ny larmbåge klarar flera typer av varularm 
 
Checkpoint lanserar nu Evolve – en helt ny larmbåge som kan läsa av larmetiketter från 
både elektromagnetiska varularmsystem och den senaste generationen radiofrekventa 
larm och därmed kombinerar det bästa av de två teknikerna. 
Med de nya larmbågarna kan butiker som använder EM-larm även dra nytta av de för-
delar som RF-larmen innebär. Samtidigt är de klara för nästa steg i utvecklingen med 
källskyddsmärkning och RFID, utan att behöva byta ut hela sitt befintliga varularm-
system. 
Den senaste, tredje generationens digitala varularm med RF-teknik har bland annat den stora 
fördelen att den kan utnyttja larmetiketter och andra larmmärkningar som fungerar på en 
mängd olika typer av produkter. RF-tekniken ligger också till grund för den snabbt växande 
användningen av källskyddsmärkning – dvs att varuproducenterna eller leverantörerna larm-
märker sina varor innan de levereras till butik – och för RFID (Radio Frequency Identifica-
tion). 

Elektromagnetiska varularm (EM) är en annan teknik som används främst inom kosmetik, 
konfektion, gör-det-själv-handeln och liknande. Tekniken har sin fördel i att den gör det 
möjligt att larma även mycket små produkter i butik.  

Checkpoints nya larmbåge Evolve är i grunden en larmbåge för EM-larm, som också har en 
avkännare för RF-etiketter och -larmbrickor. Därmed får butiken möjlighet att dra nytta av 
båda larmteknikerna, och samtidigt framtidssäkra sin larminvestering. När tiden är mogen för 
att införa källskyddsmärkning eller RFID, behöver larmbågarna inte bytas eftersom de redan 
är klara fullt ut för den nya tekniken. 

Dessutom kan Evolve integreras med programvaran CheckPro Reporter, som samlar all infor-
mation om butikens stöldskydd på ett enkelt och överskådligt sätt och som presenterar data 
som kan användas i kampen mot internt och externt svinn. 

– Kampen mot stöldsvinnet har idag en hög prioritet i detaljhandeln. Samtidigt har RF-teknik-
en på kort tid utvecklats till den dominerande larmtekniken i Europa, tack vare de möjligheter 
som den ger för källskyddsmärkning. Mot den bakgrunden är Evolve sannolikt en av de mest 
effektiva lösningarna för att få bukt med svinnproblemen i detaljhandeln, säger Gunnar Melin 
som är försäljningschef på Checkpoint i Sverige. 

Evolve-bågen finns i flera olika modeller och utföranden, för att passa in i de flesta butiks-
miljöer. 
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Mer information, kontakta: 
Gunnar Melin, Checkpoint Systems, Sverige, 08-506 566 68, gunnar.melin@eur.checkpt.com 

Checkpoint Systems, Inc. är ett internationellt företag specialiserat på produktidentifiering och svinnlösningar 
för detaljhandeln och deras distributionskedjor. Företaget som är listat på New York Stock Exchange, har mer än 
4 000 anställda över hela världen, direktförsäljning i 30 länder, och distributörer i ytterligare 50 länder. Produkt-
portföljen omfattar digitala RF-varularm och RFID-system (Radio Frequency Identification), RF-baserad käll-
skyddsmärkning, streckkods- och etikettsystem, samt ett globalt nätverk av 29 produktionsenheter för etiketter 
och lösningar för detaljhandelsförsäljning. 
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